GLOBO

HacTeHHbIn CTEKNSAHHDIA CBETUNBHUK

4 (CgeTvoBble
lexHonoruu

OnucaHune

HacTteHHbIli cBeTUNbHUK, co3patowuii anddysHoe oceeleHne. PaccensaTtenb 13 BblAYBHOMO TPEXCIORHOr0 ONanoBoro cTekna pyyHom
paboTbl. YcTaHOBOYHASA Nnata us okpaweHHoro 6enoit MaToBoI Kpackoi metanna.

YcraHoBKa
Ha cteny
KoHcTpyKums

HacTeHHbIl cBeTMNbHMK. PaccenBaTenb KpenuTcsa K MeTannn4yeckon nnare Ha cneunanbHbix 3awenkax. Ha nnare yctaHoBneHbl
NaTpoHbI.

OnTuyeckas yactb

Onanoseblii paccemBaTtenb

Package

CseTunbHuk B cbope.

O6nacTtn ucnonb3oBaHUs

HoReCa / roctuHuubl / pectopaHbl / kKade
KoHgpepeHu 3anbl
KynbTypHo-passnekartenbHble yupex aeHuns
MarasuHbl / 6yTuKm
OUCHO-aAMUHUCTPATUNBHBIE 06 EKTHI
TPL,

YacTHble UHTEpbEPbI




Cnucok mopenen

HasBaHue

Globo 240

Globo LED 14
3000K

Globo 226

Globo 218

CeetoBOM
noToK

420 nm

940 nm

1800 nm

2100 nm

MowHocTtb nM/BT OnuHa

80 Bt

14 Bt

52 Bt

36 BTt

67

52

88

240 MM

310 MM

240 MM

300 MM

LLunpuHa Bec

0 MM

240 MM

0 MM

0 MM

1,100
Kr

0,990
Kr

1,300
Kr

1,300
Kr

ApTukyn

1548000030

1566000020

1548000020

1548000010



